Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

REQUERIMENTO N.° 005/92.
Exe9 Senhor Presidente da Câmara

discixaão
•

Pi SICENTE

0 Vereador que este subscreve, ate en

do maisoque determinaointeresse páblico, REOU R

ã Douta Mesa, na forma regimental, apc;s ouvir o Sober no

Plenário, cumpridas as formalidades legais, envio de *X

pediente ao Chefe do Serviço de Proteção Ambiental 	da

FEEMA, solicitando do mesmo a especial atenção, no senti

do de que providencie com a maior brevidade possível, a

vinda em nossa cidade de Tácnicos do &dá', supra citado,

para que faça uma inspeçao no valo de cerca de 1200 me

troa, localizado na Refinaria do Sal S/A, confrontando

com a Estrada Velha do Arraial do Cabo, e, que está C818

sendo sários transtornos a comunidade do bairro Guarany,

ocasionando uma sárie de doenças infecciosas em seus lxa

bitantes.

SALA DAS SESSÕES, 17 dó fevereiro jle 1 992.

WALM1 LACERDA

Vereador . Autor

nlf